Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  19 февраля  2013г.

            № 21
р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования
от 27 декабря 2011г.  № 149 « Об утверждении положения

об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»

В соответствии   со ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом губернатора Иркутской области от 22.09.2011 № 246-уг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 23, 46  Устава Белореченского муниципального образования,  администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение, утвержденное Постановлением     администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 27 декабря 2011г.  № 149 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»:

Признать утратившими силу:

- подпункты 7,8 пункта 4.2 раздела 4;

- Приложения №№ 6, 7 .
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ведущий специалист по организационной и кадровой работе Терентьева А.А.).

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013г.

Глава городского поселения

Белореченского муниципального

образования

С.В.Ушаков

Подготовил:

Заместитель главы администрации

Е.Г. Ложникова
Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Юрист

Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

1 экз. – заместителю главы администрации;

1 экз.- главному специалисту-главному бухгалтеру.